РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  18.10.2017
	с. Ербогачен
	       № 250-п

Об утверждении перечня объектов
муниципального образования «Катангский район»

                  В соответствии с п. 2  Постановления Верховного Совета РФ от 27.12.1991 года № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в РФ на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе РФ, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Катангский район», руководствуясь ст.48 Устава МО  "Катангский район", администрация муниципального
образования «Катангский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов недвижимости муниципального образования «Катангский район» в с. Ербогачен Иркутской области Катангского района :

	№
п/п
	Наименование, вид назначение объекта  надвижимости
	Адрес объекта
	      Год постройки
	Площадь объекта кв.м.

	1.
	 Квартира
(помещение
жилое)
	Иркутская область, Катангский район, с.Ербогачен, ул.Транспортная, д.13,  кв.2
	1977
	35,5

	2.
	Квартира
(помещение
жилое)
	Иркутская область, Катангский район, с.Ербогачен, ул.Лесная, д.6,  кв.2
	1973
	39,4

	3.
	Квартира
(помещение
жилое)
	Иркутская область, Катангский район, с.Ербогачен, ул.Лесная, д.6,  кв.3
	1973
	41,6

1.  Отделу по управлению муниципальным имуществом и транспортом администрации муниципального образования «Катангский район»:
· - в срок до 25.11.2017г. включить указанные объекты в реестр муниципальной собственности МО «Катангский район» ;
· - провести кадастровые работы в отношении имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления;
·    - обеспечить государственную регистрацию права в установленном законодательством порядке.
 3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и транспортом администрации МО «Катангский район» Щеглову Ю. Ю.

    Мэр  МО «Катангский район»			                                          С.Ю.Чонский

[bookmark: _GoBack]